



## Södra Norge med kryssning på Lysefjorden 4-8 juli 2019

*Det norska Sörlandet och Vestlandet - för många av oss utforskad mark. Under vår fem-dagarsresa får vi uppleva mycket. Lite av ett Norge i miniatyr med underbart vackra färdvägar i den sydligaste delen av vårt grannland. Små, pittoreska fiskelägen som klamrar sig fast efter kusten. Trånga fjordar som skär djupa skårar in i landet och höga fjällmassiv med vackra fjällhedar. Missa inte denna underbara resa!!*

### **DAG 1**

Vi startar från hemorten på morgonen och på snabba, vackra sommarvägar reser vi genom Västmanland och Närke västerut för att så småningom komma till Strömstad. Här väntar Color Lines färja som tar oss till Sandefjord i södra Norge. Vi intar middagen ombord. Dagen är inte slut utan vi fortsätter till Thon Hotel Arendal som är vårt hem för natten. Staden är en liten pärla, en sommarstad

med välkända Tyholmen och Disneys storsäljare filmen Frodo.

### **DAG 2**

Som vanligt inleder vi dagen med frukost innan vi tar plats i bussen för att fortsätta mot Stavanger. Vi kommer att åka på vägar med fantastiska vyer. När vi nu är i södra Norge, och många av oss har varit på Nordkap och Västkap, ska vi besöka landets sydligaste udde som heter Lindesnes. Ströva runt

en stund innan vi på nytt tar plats i bussen. Idag åker vi ena stunden efter den mjuka sandstranden för att i nästa ögonblick komma upp bland höga klippor med små fiskesjöar, gröna skogsdungar och vattenfall. Framåt kvällen kommer vi till den välkända staden Stavanger - oljestaden med utbud som en internationell storstad men som också har småstadens charm.



Ett företag i Västanhede –koncernen



Vi bor på Clarion Hotel Stavanger och samlas till en gemensam middag.

### DAG 3

Idag startar vi med frukost något tidigare än vanligt för att i tid vara nere vid bryggan i Lauvik. Därifrån avgår vår båt klockan 09.30 och vi har en helt fantastisk resa framför oss. Vi seglar genom Högsfjorden och vidare in i den smala Lysefjorden. Vi gör små, korta strandhugg på ett flertal platser och hämtar passagerare som reser här dagligen. Under färden passerar vi bl.a. den mångomtalade preikestolen (predikstolen) som reser sig lodrätt upp från fjorden. Efter drygt tre timmars båtresa angör båten Lysebotn och härifrån ska vi klättra i 27 serpentinsvängar, med bussens hjälp, upp på fjällhedarna. Vägen är ny, Sirdalsveien, och den för oss till den natursköna Setesdalen. Här ska vi bl.a. besöka en silversmed, Torleiv H. Björkum, som här på en av Norges mest kända "sylvartun" formar vackra smycken, konstverk mm. Viss reservation för öppetiderna här...

Vägen stiger och på eftermiddagen möter vi fjällvärlden och dagens etappmål, Hovden. Ett gemytligt hotell med brusande fors och älv att sikta in sig på vid kvällspromenaden.

### DAG 4

Resan fortsätter österut och vägarna och vyerna kommer hela dagen att hålla "norsk kvalitet". Fjällhedar, grönskande dalgångar och spännande besöksmål. Vi ska göra ett intressant besök på Vemork kraftstation - den anläggning i Rjukan som under andra världskriget användes av tyskarna för att få fram tungt vatten. Bl.a. får vi se en film om hur norrmännen saboterade tungvattenanläggningen. Här bjuds vi också på lättare lunch. På kvällen ankomst till Kongsberg och Quality Hotell Grand.

### DAG 5

Vi inleder dagen med sedvanlig frukost. Sedan dags att ta sig in i Oslo och göra en rundtur i byen. Du får se Karl-Johan, Rådhuset och Viegelandsanläggningen mm från bussen. Dessutom en promenad



genom skulpturparken. Vid lunchtid vänder vi hemåt på snabba vägar. Middag och så småningom hemma igen efter en fantastisk resa.

## FAKTA

**PRIS 7100 kr**

**Enkelrumstillägg 1400 kr**

**4-8 juli 2019**

### I PRISET INGÅR:

Bussresa, 4 nätter del i dubbelrum, 4 frukost, 4 middag, 3 lunch, båtresa, entréer och guider enligt program, reseledares tjänster.

Busskaffe kan serveras vid några tillfällen till en mindre kostnad

Avbeställningsskydd 200 kr  
Anslutningsbuss från Dalarna  
+200-350 kr

Minsta antal på resan är 35 personer.

**Vid bokning före 1 feb  
200 kr i rabatt**



Ett företag i Västanhede –koncernen